
Procura della Repubblica
 
presso il Tribunale di Pisa
 

Via Cesare Beccaria, 18
 
procura.pisa@giustizia.it
 

prot.procura. pisa@giustiziacert.it
 

Prot. n. 83/[1..\. 'I NI. 
Pisa 15/07/2024 .-11-. t . 2L{ 

Oggetto: Procedura Negoziata ex art 50 comma l lett. e) O. L.vo 36/2023, mediante 
richiesta di offerta (RdO) sul Mercato elettronico della P.A. per l'affidamento 
del servizio di Vigilanza privata annata per gli uffici Giudiziari di PISA. 
CIG B1S0A8SASA 
Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche 
ed economiche. 

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA F.F. 
premesso che: 
-a seguito di Atti di autorizzazione a contrarre e di autorizzazione alla spesa prot m_dg.DOG 
28/03/2023.0083306.U del 28/03/2023 e prot. m_dg.OOG.30/l 0/2023.0233549.U, del 
27/1 0/2023 della Direzione Generale delle Risorse materiali e delle Tecnologie del Ministero 
della Giustizia. è stata indetta la procedura telematica negoziata ai sensi dell'art. 50 comma l 
letto e) D. L.vo 36/2023 per l'affidamento del servizio di cui all'oggetto, con aggiudicazione 
con il criterio del.l'offerta economicamente più vantaggiosa; 

-a tal fine, gli atti di gara sono stati pubblicati sul Portale Acquistinretepa in data 22/04/2024 
con scadenza per la presentazione delle offerte fissata al 22.05.2024, e prorogata al 30/05/2024 
h 14:00 

rilevato che l'art. 93 commi l e 2 O. L.vo 36/2023, prevede che "ai fini della selezione 
della migliore offerta nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti con il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, dopo la scadenza del tennine per 
la presentazione delle offerte, è nominata una commissione giudicatrice", e che la 
medesima è composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque. 
visto l'art. 93 co. 3 O. L. vo 36/2023 il quale dispone che" ... La commissione è presieduta 
e composta da dipendenti della stazione appaltante o delle amministrazioni beneficiarie 
dell' intervento"; 
ritenuto di individuare, quali componenti della Commissione giudicatrice per la gara in 
oggetto. dotati di adeguate competenze, i soggetti qui di seguito indicati: 
1.	 dotto Giancarlo Oominijanni, Sostituto Procuratore della Repubblica di Pisa 

Presidente; 
2.	 dott.ssa Stefania Corazzini, Direttore amministrativo in servizio presso il locale 

Tribunale - componente; 
3.	 dott.ssa Francesca Rizzo, Direttore amministrativo in servizio presso il locale 

Tribunale - componente; 

mailto:pisa@giustiziacert.it


dato atto, inoltre, che i membri della commissione al momento dell'accettazione dell'incarico, 
dovranno dichiarare, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 2811 2/2000, n. 445, l'inesistenza delle cause 
di incompatibilità e di astensione di cui all'art. 93 comma 5 del D.Lgs. 36/2023 

DESIGNA 

quali componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche pervenute: 

1.	 il dotto Giancarlo Dominijanni, Sostituto Procuratore della Repubblica di Pisa 
Presidente; 

2.	 la dott.ssa Stefania Corazzini, Direttore amministrativo in servizio presso il locale 
Tribunale - componente; 

3.	 la dotLssa Francesca Rizzo, Direttore amministrativo in servizio presso il locale 
Tribunale - componente; 

Il	 Procura~ore d.5J1aMubblica f.f 
GlovarinvP4Vora 

~ 



o
 
PROCURA DELLA REPUBBLICA
 

presso il Tribunale di Pisa 

Oggetto: procedura negoziata ex art. 540 comma l lett.e) D.Lvo 36/23 , mediante 
richiesta di offerta (RDO) sul Mercato Elettronico della P.A. per l'affidamento del 
servizio di Vigilanza privata annata per gli Uffici Giudiziari di Pisa. 
CIG: B150A85A5A 
Sostituzione commissario di gara. 

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA F.F. 
richiamata l'autorizzazione della Direzione Generale delle Risorse Materiali e 
Tecnologhiche del Ministero della Giustizia n. m_dg.dog. 30/1 0/2023 .0233549.U del 
27.10.2023, che ha previsto l'attivazione, con delega a quest'ufficio per l'espletamento 
dei relativi adempimenti, della procedura telematica negoziata sensi dell'art.50 comma 
l letto E) D.Lvo 36/2023, per l'affidamento del servizio di cui all'oggetto, con 
l'aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

visto j l provvedimento prot. n. 83/24 int. del 17.7.2024, che ha designato il Seggio
 
originario di gara nelle persone di:
 
-Dott. Giancarlo Dominijanni, Sostituto Procuratore della Repubblica di Pisa 

Presidente;
 
- Dott.ssa Stefania Corazzini, Direttore Amministrativo in servizio presso il locale
 
Tribunale - componente
 
- Dott.ssa Francesca Rizzo, Direttore Amministrativo in servizio presso il locale
 
Tribunale- componente;
 

vista l'assenza per ferie della Dott.ssa Stefania Corazzini
 

DESIGNA 
in supplenza della Dott.ssa Stefania Corazzini, quale componente della commissione 
aggiudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute: 
la Dott.ssa Silvia Saviozzi- Direttore Amministrativo in servizio presso la procura della 
Repubblica di Pisa. 

Il Procuratore della Repubblica F.F. 

~~orpora 

~u 



~~ '(':'> 

::3 t4. "-o .

·~~~Sl~a~ r; ~ 

G
 
Tribunale di Pisa
 

----+---

Pisa, 22 luglio 2024 

La sottoscritta Francesca Rizzo, Direttore per i Servizi Amtnjnistrativi e Contabili presso il 
Tribunale di Pisa 

ATTESTA 

che la Dott.ssa Stefania Corazzini, Direttore dell'Ufficio Dibattimento, è in ferie e, pertanto, 
impossibilitata a partecipare ai Lavoti della Commissione Giudicatrice, nominata per la valutazione 
delle ofierte tecniche ed economiche, nell'ambito della Procedura di Affidamento del Servizio di 

Vigilanza per gli Uffici Giudiziari di Pisa ~ .. ' -i"'ìÌi;..~ 
>""" 

!W


